® MpsIMble IMHWAW, KNAaCCUYECKUIA AN3aiH
® Knaccuyeckas MoAeNb C YeTbipbMs yrnamu

® 0/IHOMECTHas BaHHa CO CIMBOM B 061aCTW HOT W C 60KOBbIM nepenveom

® yeanbHoe coyeTaHne ¢ MogenbHeiM psgom PURO
® 13 ctanb-amanu KALDEWEI

NpumepHbIi BUA

Mopenb

BHewHsas annHa
BHyTpeHHsa AnnHa (BBEPXY)
BHyTpeHHss AnHa (BHU3Y)
BHelwHss WwupuHa

BHyTpeHHsa WwupnHa (BBEpXY)
BHyTpeHHss WupnHa (BHU3Y)

BHyTpeHHss my6uHa

Tny6uHa, BKN. 0TBEPCTUE CMBA

BbicoTa ¢ HoKamMu
Beicota Kpas

LLInpwHa Kpas (cTopoHa Hor);(NpoAoAbHasA CTOPOHa);(CTOPOHA roN0BbI)
PaccTosiHie 0T BEpXHEro Kpasi A0 LEHTpa NepesvBHOrO 0TBEpCTUS
PaccrosiHue ot Kpas BaHHbI 10 LEHTPa C/IMBHOIO OTBEPCTUA
PaccTosHKe OT CepeHbl 0TBEPCTUS CAMBA A0 CEPes)
[lnameTp nepennBHoro oTBePCTUS

[lnameTp CAMBHOrO OTBEPCTUA

PaccTosHKe oT Kpas BaHHbI (CTOPOHa HOT) 10 Havana nopyyHs
PaccrosiHue oT Kpasi BaHHbI (CTOPOHA HOT) 40 KOHL@ NOPYYHs
PacctosiH1e 0T Kpast BaHHbI (CTOPOHa HOT) 0 LIeHTpa 0CHOBaHMsA
PaccTosH1e Mexay HoXKamu

LUnpuHa ocHOBaHHS, MaKC.
BHewHwit pagnyc
lonesHblit 06beM

Bec HetTo

AHTcaun

TonHbIA aHTMeAnn
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1700 mm
1510 mm
1280 mm
700 mm

580 Mm

410 mm

410 mm

420 mm
555 - 565 Mm
32 Mm

90; 60; 100 Mm
70 Mm

570 Mm

275 mm

0 52 mm
052 Mm

721 mm

979 mm

445 mm

750 Mm

420 mm

8 MM

121n

48 Kkr
300 x 300 mm
876x252 Mm

KALDEWEI



